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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82111021L

2. Data e Regjistrimit 11/09/2018
3. Emri i Subjektit SEVEN SMILES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 10/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rrugen “Deshmoret e 4 Shkurtit“, 
Kulla 2, Shk.1, Ap.31, njesia bashkiake nr. 5 

20.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00

9. Objekti i aktivitetit Menaxhimin e strukturave te veta apo pjese te strukturave 
ekzistuese per sherbimet e meposhtme : Stomatologji, 
Ortogna-Todonzia, Ortopedi dento-faciale, Mjekesi estetike, 
Check- Up stomatologjik te pjesshem apo te pergjithshem, 
aktivitete te lidhura me diagnostikimin dhe trajtimin e te 
gjitha semundjeve te kompleksit maxillo-facial, si dhe te 
problematikave te ndryshme te lidhura me te; -Shoqeria 
gjithashtu mund te promovoje dhe menaxhoje iniciativa 
promocionale dhe kulturore ne fushen e shendetesise, 
iniciativa te lidhura me krijimin, drejtimin dhe organizimin e 
qendrave te tjera analoge si dhe bashkepunimin me to; -
Menaxhimin e strukturave per mbledhjen dhe perpunimin e 
te dhenave ne fushen e shendetesise; -Sherbime trajnimi dhe 
rekrutimi per personelin ne sektorin e stomatologjise; -
Konsulence ne struktura analoge per optimizimin dhe 
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permiresimin e aktivitetit; -Furnizimin e sherbimeve te veta 
strukturave te tjera te themeluara ne fushen e stomatologjise 
dhe ortonjatodoncise; -Te gjitha aktivitetet e mesiperme do 
te zhvillohen nga nje staf i kualifikuar profesionistesh te  
cilet veprojne konform ligjeve profesionale; -Shoqeria mund 
te jape me qera ndertesen apo pjese te nderteses te vet 
kompanive apo profesionisteve te tjere per sherbime 
mjekesore ne fusha te ndryshme , enteve te tjera publike apo 
private dhe gjithashtu mund te sherbeje si day hospital; -
Shoqeria mund te zhvilloje dhe aktivitete te tjera tregtare, 
import-export, imobiliare - Shoqeria mund te shese, bleje 
apo te bashkepunoje me kompani te tjera te cfaredolloj 
natyre, te lidhura ose jo me te veten
Pierluigi Cioni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/01/2020 Deri: 25/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PierluigiCioni
12.1 Vlera e kapitalit Para: 3.600,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 18,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët LucaLa Scala
13.1 Vlera e kapitalit Para: 4.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët SamueleFreggia
14.1 Vlera e kapitalit Para: 3.200,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët LorenzoValenti
15.1 Vlera e kapitalit Para: 3.200,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët AndreaSettembrini
16.1 Vlera e kapitalit Para: 6.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SEVEN SMILES
E-Mail: settembriniandrea@hotmail.it  
Telefon: 0692625614  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-933138-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-074976-01-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270B234A-4092-4D33-9022-C5C2F592C1A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFDB3D2-D286-4117-B54D-DD1D04EF7720
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.01.2019 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates se transferimit te kuotave date 11.01.2019, per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te dhurimit.
Numri i aksioneve ishte            "4,00"          u be            "5,00"         
Vlera e aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "4.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("settembriniandrea@hotmail.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luca La Scala")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "4.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andrea Settembrini")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("10.000,00")            u be              ("6.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andrea Settembrini")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("50,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-461562-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.01.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te nga detyra e administratorit  Andrea Settembrini  dhe  emerimin e 
Pierluigi Cioni

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pierluigi Cioni")                      Nga data 
"25/01/2020             Ne daten "25/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Andrea Settembrini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53F35AD-F436-487C-B392-5318EAB204F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0C71A6-79B1-4CE7-82BE-853AD57434A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C992346-15C4-416F-8CF4-C62337845552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8BF432-6B96-46EA-974B-FEFA6F1412A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8BF432-6B96-46EA-974B-FEFA6F1412A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2299D0-4A18-41EA-A7F0-01785E7E2929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8783B5C7-0A7A-45B5-8935-15188981CFC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8783B5C7-0A7A-45B5-8935-15188981CFC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A840143-563D-42EA-A9EA-2DBB518E21B7


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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